高崎市トライアスロン協会 令和４年度 通常総会議事録

令和 4年 4月 9日（土）

午後 6時 00分～6時 20分 中央公民館第 1集会室

議事の概要

(1)議案

① 令和 3年度事業報告及び収支決算の承認について

② 令和 4年度事業計画及び収支予算の承認について

③ その他

(2)結果の概要

① 事業報告及び収支決算並びに事業計画及び収支予算については、事務局の説明の後、

全員異議なく承認された。

② 第 3号議案については、その他として特になかったため、以下の点について出席者

との意見交換を行った。

a 関連する主なスケジュールについて（参考 1）

b 練習会の体制について

練習会体制について意見交換を行った結果、スイム部会の副主査 3 名のうち、奥村

清氏に代わって福田正氏を、また、バイク部会副主査 3名のうち、福田正氏に代わって

町田幸宏氏を充てることとなった。

以上で、総会は閉会となった。

  上記のとおり、高崎市トライアスロン協会 令和 4 年度 通常総会の議事の経過を明ら

かにするため、この議事録を作成し、議長及び議事録署名人は記名押印する。

令和 4年 4月 17日 議事録署名人   会長   小平 博  ㊞

                          議長   木村 譲二 ㊞